LG Auflage 30 − Wertung −Senioren V männl. StartNr: 1081
StandNr: 61 23. Oktober 2021  10:25
Machalke, Hans−Jürgen #1081 ND SV Malente 1925
123
4
56 7891011
12
13141516
17
1819
20
21 22
23
24
25
2627
2829 30
Ergebnis: 312.6 (299)
Serien: 104.2 105.0 103.4
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 321 (4.), 237 (30.), 236 (7.)
beste Teiler: 43.6 (13.), 47.0 (6.), 48.3 (14.)
Trefferlage: 0.38 mm rechts,  0.15 mm hoch
Streuwert: 1.03,  horizontal: 1.26,  vertikal: 0.73
123
4
56 78910
Serie 1:
  10.7 *   10.6 *   10.4 *    9.7   10.6 *
  10.8 *   10.0   10.3 *   10.4 *   10.7 *
beste Teiler: 47.0 (6.), 71.3 (10.), 72.3 (1.)
Trefferlage: 1.10 mm rechts,  0.38 mm hoch
Streuwert: 0.82,  horizontal: 1.00,  vertikal: 0.58
11
12
13141516
17
1819
20
Serie 2:
  10.5 *   10.0   10.8 *   10.8 *   10.7 *
  10.4 *   10.4 *   10.5 *   10.5 *   10.4 *
beste Teiler: 43.6 (13.), 48.3 (14.), 65.2 (15.)
Trefferlage: 0.38 mm rechts,  0.05 mm hoch
Streuwert: 0.88,  horizontal: 0.89,  vertikal: 0.88
21 22
23
24
25
2627
2829 30
Serie 3:
  10.3 *   10.5 *   10.2 *   10.5 *   10.4 *
  10.6 *   10.4 *   10.4 *   10.1   10.0
beste Teiler: 76.4 (26.), 102.4 (22.), 113.6 (24.)
Trefferlage: 0.34 mm links,  0.02 mm hoch
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.47,  vertikal: 0.73
gedruckt am: 23. Oktober 2021 10:33 ID: CEF1107A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH